
(登録番号表示　Z：認証製品生産)　
令和8年2月24日 現在

終期

1 Ｚ－１ (株)キーテック 中西 宏一
[本社]東京都江東区新木場1-7-22
[工場]千葉県木更津市木材港15

136-0082
292-0837

03-5534-3741
0438-36-9311

03-5534-3750
0438-37-2102

令和7年9月11日 令和8年9月10日

8 Ｚ－８ (株)キーテック 中西 宏一
[本社]東京都江東区新木場1-7-22
[工場]山梨県南巨摩郡身延町下山
11371

136-0082
409-2522

03-5534-3741
0556-64-8223

03-5534-3750
0566-64-8224

令和7年9月11日 令和8年9月10日

9 Ｚ－９ ＤＡＩＫＥＮ(株) 億田　正則

[本社]大阪府大阪市北区中之島3-2-4
[工場]鳥取県倉吉市和田776-1
[山梨事務所]山梨県中巨摩郡昭和町西
条3801-1

530-8210
682-0912
409-3866

0120-787-505
0858-23-5155
055-275-7931

0858-23-5166
055-275-7937

令和7年11月13日 令和8年11月12日

10 Ｚ－１０ 齋藤木材工業株式会社 齋藤　健
[本社]長野県小県郡長和町古町4294
[工場]長野県小県郡長和町古町4413 386-0603

0268-68-3535
0268-68-3355

0268-68-0202
0268-68-3108

令和7年4月1日 令和8年3月31日

コミュニケーションタフ
YK95-DWTNS-YN
YK95-DWNS-YN
YK95-DWKNS-YN
YK96-NS-YN

構造用集成材
(カラマツ材)
耐火集成材

(燃エンウッド)

(要領－様式1－2)

FAX番号

認定範囲

登録(更新)年月日
認証製品生産

LVL
合板

I形ジョイスト

合板

県産材認証製品生産事業者登録台帳

No
登録
番号

事業者名 代表者名 住所 郵便番号 電話番号

1 / 1 


