

(要領一様式1-2)

県産材認証製品生産事業者登録台帳

(登録番号表示 Z: 認証製品生産)

令和8年2月24日 現在

No	登録番号	事業者名	代表者名	住所	郵便番号	電話番号	FAX番号	認定範囲	登録(更新)年月日	終期
								認証製品生産		
1	Z-1	(株)キーテック	中西 宏一	[本社]東京都江東区新木場1-7-22 [工場]千葉県木更津市木材港15	136-0082 292-0837	03-5534-3741 0438-36-9311	03-5534-3750 0438-37-2102	LVL 合板 I形ジョイスト	令和7年9月11日	令和8年9月10日
8	Z-8	(株)キーテック	中西 宏一	[本社]東京都江東区新木場1-7-22 [工場]山梨県南巨摩郡身延町下山11371	136-0082 409-2522	03-5534-3741 0556-64-8223	03-5534-3750 0566-64-8224	合板	令和7年9月11日	令和8年9月10日
9	Z-9	DAIKEN(株)	億田 正則	[本社]大阪府大阪市北区中之島3-2-4 [工場]鳥取県倉吉市和田776-1 [山梨事務所]山梨県中巨摩郡昭和町西条3801-1	530-8210 682-0912 409-3866	0120-787-505 0858-23-5155 055-275-7931	0858-23-5166 055-275-7937	コミュニケーションタフ YK95-DWTNS-YN YK95-DWNS-YN YK95-DWKNS-YN YK96-NS-YN	令和7年11月13日	令和8年11月12日
10	Z-10	齋藤木材工業株式会社	齋藤 健	[本社]長野県小県郡長和町古町4294 [工場]長野県小県郡長和町古町4413	386-0603	0268-68-3535 0268-68-3355	0268-68-0202 0268-68-3108	構造用集成材 (カラマツ材) 耐火集成材 (燃エンウッド)	令和7年4月1日	令和8年3月31日